

Obwieszczenie Wójta Gminy Ostróda o przystąpieniu do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Ostróda w obszarze działek położonych w obrębie Mała Ruś gmina Ostróda.

OBWIESZCZENIE

o przystąpieniu do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Ostróda w obszarze działek położonych w obrębie Mała Ruś gmina Ostróda.

Na podstawie art. 11 pkt 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018r. poz. 1945) **zawiadamiam** o podjęciu przez Radę Gminy Ostróda:

- Uchwały Nr III/22/2018 z dnia 21 grudnia 2018r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Ostróda w obszarze działek położonych w obrębie Mała Ruś gmina Ostróda;

- Uchwały Nr IV/39/2019 z dnia 18 stycznia 2019r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Ostróda w obszarze działek położonych w obrębie Mała Ruś gmina Ostróda.

Zainteresowani mogą składać **wnioski** do wyżej wymienionych zmian studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego.

Wnioski należy składać na piśmie w siedzibie Urzędu Gminy Ostróda, ul. Jana III Sobieskiego 1, 14-100 Ostróda, bądź za pomocą środków komunikacji elektronicznej bez konieczności opatrywania ich bezpiecznym podpisem elektronicznym na adres: sekretariat@gminaostroda.pl, w terminie 21 dni od ukazania się niniejszego ogłoszenia.

Wniosek powinien zawierać nazwisko, imię, nazwę i adres wnioskodawcy, przedmiot wniosku oraz oznaczenie nieruchomości, której dotyczy.

Wójt Gminy Ostróda

Bogusław Fijas

Data przekazania do publikacji: 31.01.2019

Osoba przekazująca: Ewelina Ignaczewska

Sporządził/a: Ewelina Ignaczewska

Umieścił/a: Kamil Klimowski

data publikacji: 31.01.2019, ostatnia aktualizacja: 31.01.2019, odśłon: 221

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda

<http://bip.gminaostroda.pl/>

Adres tego artykułu to:

<http://bip.gminaostroda.pl/obwieszczenie-wojta-gminy-ostroda-o-przystapieniu-do-sporzadzenia-zmiany-studium-uwarunkowan-i-kierunkow-zagospodarowania-przestrzennego-gminy-ostroda--obszarze-dzialek-polozonych-w-obrebie-mala-rus>